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Producto

Descripcidn:
Alto:

Largo:

Ancho:

Peso Neto:

Peso Bruto:
Formato:

Codigo Producto:
Codigo EAN:

Embalaje

Descripcidn:
Alto:

Largo:
Ancho:
Volumen:
Peso:

Unidades por caja:

DUN14:

Palé

Alto:

Largo:

Ancho:

Peso:
Volumen:
Cajas / Planta:
Plantas / Palé:
Cajas / Palé:

Intertek Intertek Intertek

FICHA LOGISTICA

GEL CREMA AVENA S'NONAS 750ML
29cm

8,5cm

5cm

0,75 kg

0,816 kg

750 ml

10150

8410757 101509

&=
Y
Caja carton S nonas

29,5cm GEL CREMA
32,5cm AVENA
17 cm ot Gkt A e

GEL CRIME AYEIA
0,0163 m3 Hidrarante
9,792 kg ;E»“-:;}:
12 He Shin

38410757 101500

156 cm ovese katuont srecuont cat
120 cm e
80cm

808,36 kg

1,44 m3
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